工程名称 南沙窝桥区积水点治理工程地下电信管线改移工程  

建设地点 北京市海淀区

建设规模 南沙窝桥区积水点治理工程地下电信管线改移工程3处电信管线改移。

质量标准 合格

中标范围

南沙窝桥区积水点治理工程地下电信管线改移工程：包括但不限于新建及拆除光跳线、线

路段光端对测、系统通道调测、光电调测中间站配合、光缆中继段测试、光缆接续、敷设

塑料子管、敷设及拆除光缆、新建及拆除管道、新建混凝土管道基础及包封、土方开挖回

填及外弃、人(手)孔砌筑、路面拆除及恢复等共计3处电信管线改移。

中标价格小写： 3288259.61 元    大写： 叁佰贰拾捌万捌仟贰佰伍拾玖元陆角壹分

中标工期 365 日历天
计划开工日期 2026年3月16日

计划竣工日期 2027年3月16日

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订承包合同。

招标人：  北京城市排水集团有限责任公司（盖单

位章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2026  年  01  月  20  日